第 27回全国高等学校少林寺拳法選抜大会 女子自由単独演武において全国優勝を果

たした桐蔭学園少林寺拳法部 松尾 志歩さんが結果報告に知事を表敬訪問

日 時  令和６年５月１日（水）15時10分から15時30分まで

 会 場  神奈川県庁 本庁舎３階 第３応接室

次 第  （１）出席者紹介

（２）大会報告等       神奈川県少林寺拳法連盟

（３）選手紹介        桐蔭学園少林寺拳法部監督 本間 慎太郎様

（４）選手代表の言葉     桐蔭学園少林寺拳法部 松尾 志歩さん

（５）お祝いの言葉      黒岩知事

（６）記念品授与       知事から松尾さんへ

出席者紹介 神奈川県少林寺拳法連盟三枝副理事長より大会の報告

知事よりお祝いの言葉

本間監督から選手の紹介 松尾さんから選手代表の言葉

知事から松尾さんへ記念品授与

 今後の活躍を祈念して「ビクトリー」で記念撮影